
P O Z V Á N K A  K  D I D A K T I C K Ý M  T E S T Ů M  S P O L E Č N É  Č Á S T I  M A T U R I T N Í  Z K O U Š K Y

Informace na pozvánce si pečlivě překontrolujte. Zaměřte se na osobní údaje. Pokud naleznete v některé z těchto položek chybu, požádejte třídního učitele nebo ředitele
školy, aby zajistil její opravení. Stejné informace budou použity při zpracování výsledkových dokumentů maturitní zkoušky. Přihlášené předměty nelze měnit. 
Do zkušební učebny se dostavte nejpozději v čase zahájení zkoušky. Přijdete-li později, nebudete ke zkoušce připuštěni. Nezapomeňte si vzít s sebou průkaz totožnosti
opatřený fotografií (občanský průkaz nebo cestovní pas). 
Jste-li maturant/ka s přiznaným uzpůsobením podmínek pro konání maturitní zkoušky (žák s PUP), domluvte se s ředitelem školy v předstihu na možnosti využití
konkrétního uzpůsobení podmínek pro jiný způsob zápisu odpovědí než do záznamového archu. Žáci s PUP ve skupině 2 nebo 3 (vyjma sk. 2-N) mají právo
na alternativní zápis odpovědí do testového sešitu nebo na volné listy papíru, které jsou součástí záznamového archu. Toto právo je zakotveno v maturitní vyhlášce.
Možnost zapisovat odpovědi na PC mají pouze ti žáci, kteří mají tento způsob zápisu uveden v doporučení vydaném školským poradenským zařízením. 
Kód VPŽ žáka, uvedený v hlavičce pozvánky, slouží k autentizaci žáka pro registraci na výsledkový portál maturitní zkoušky. Portál se nachází na adrese vpz.cermat.cz
a pro registraci je žákům otevřen od 3.1.2022. Oficiální informace k maturitní zkoušce naleznete na www.cermat.cz nebo Facebookovém profilu Udělám maturitu.

Jméno a příjmení žáka:  Jan Novák Identifikační kód žáka: 4700007
Datum narození: 12.12.2003 Místo narození: Třinec
Pohlaví: Muž E-mail: novak.jan@student.ssinfotech.cz Kód VPŽ žáka: NOV2BHJ2Y1

Zkouška Místo konání didaktických testů Zkušební učebna [1] Datum
konání

Čas
zahájení

Anglický jazyk Název školy: Střední škola informačních technologií, s.r.o.
Adresa konání zkoušky: Pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Místek

310 2.5.2022 13:00

Český jazyk a literatura 310 3.5.2022 08:00

[1] Označení zkušební učebny mohlo být použito pouze pro účely plánování v informačním systému. Skutečné umístění učebny na dané adrese stanovuje vždy ředitel školy.

RNDr. Michaela Kleňhová
ředitelka Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání

jméno, příjmení a podpis


